
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS e SAÚDE 

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO 
Rua Pedro João Pereira, 150 - Mato Alto 

CEP: 88905-120 - ARARANGUÁ - SC 
dec.ufsc.br 

1 

 

 
 

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 
 

EDITAL 05/2020/DDP 

 

Processo nº 23080.000771/2020-10 
 
Área/Subárea de conhecimento: Ciência da Computação / Banco de Dados 
 
 
O Presidente da Banca Examinadora designado pela portaria 
02/DEC/CTS/ARA/2019, no uso de suas atribuições e em cumprimento às disposições 
presentes no Edital 05/2020/DDP de 07 de fevereiro de 2020. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
1. Tornar público o resultado final do processo seletivo simplificado: 
 
 
 

Nome Classificação 

 

Max Roberto Pereira  

Aprovado 
1o Colocado 

Nota 9,8 

 
 
 
 
 
 
 

Roderval Marcelino 
Presidente da Banca Examinadora 

mailto:ararangua@contato.ufsc.br

		2020-02-26T16:32:40-0300




